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Niebawem poznamy mistrza piątej edycji Świeckiej Amatorskiej Ligi 
Koszykówki pod patronatem Burmistrza Świecia, Krzysztofa 
Kułakowskiego. Gościem specjalnym gali będzie jeden z lepszych 
„dunkerów” w Polsce i Europie – Piotr „Grabo” Grabowski.
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Miłośnicy koszykówki w wydaniu amatorskim będą mieli w najbliższą sobotę 8. 
czerwca nie lada gratkę. Piąty sezon kończy Świecka Amatorska Liga Koszykówki. 
Imprezę rozpocznie o godzinie 15.00 mecz o trzecie miejsce w którym zmierzą się 
Corex Inter.LINE oraz Rasz/Traktor Basket Parts. Dodajmy, że w drużynie Corexu 
wystąpi Krzysztof Kułakowski, będzie więc okazja do obejrzenia Burmistrza 
Świecia na żywo w akcji na parkiecie. Dla Corexu porażka w półfinale była z 
pewnością bolesna i mecz o trzecie miejsce jest dla tego zespołu co najmniej 
sporym rozczarowaniem. W zupełnie innych nastrojach podejdzie do tego 
spotkania Rasz/Traktor Parts, który zagra w play-off po raz pierwszy w historii i 
będzie miał szansę na wywalczenie swojego pierwszego miejsca na podium. Spory 
wpływ miały na to oczywiście ruchy kadrowe i przyjście takich zawodników, jak 
Jakub Sikorski, czy Michał Kitkiewicz.

W przerwie między meczami, organizatorzy tradycyjnie zapowiadają konkursy dla 
zawodników. Obejrzymy więc rywalizację najlepiej rzucających za trzy punkty oraz 
tzw. skills challenge (koszykarski slalom). Po raz drugi zostanie przeprowadzony 
również konkurs rzutów z połowy boiska, gdzie do wygrania będzie 300 złotych. W 
poprzednim roku mimo trzech kolejek prób, nikomu się to nie udało. Największą 
gratką dla kibiców będzie jednak z pewnością występ gościa specjalnego – Piotra 
„Grabo” Grabowskiego.  

Będzie wsadzał piłkę do kosza

"Grabo" ma 21 lat. Od ponad trzech lat zajmuje się wsadzaniem piłki do kosza. 
Jest dwukrotnym mistrzem Polski do lat 18 w konkursie wsadów. Poza tym na 
swoim koncie ma zwycięstwa w turnieju FIBA 3X3, które odbywały się w Pradze. 
Dwukrotnie wygrywał także silnie obsadzone konkursy pod nazwą KO Streetball w 
2017 i 2018 roku. 
Na swoim koncie ma również liczne sukcesy odniesione m.in w Rydze, Casablance 
czy Bilbao. Swoje nieprzeciętne umiejętności miał również okazję zaprezentować 
podczas corocznego meczu organizowanego przez Marcina Gortata, gdzie 
Przyjaciele Gortata zagrali z Wojskiem Polskim. To z pewnością obecnie jeden z 
najlepszych „dunkerów” w Polsce i Europie.

Mistrz kontra Kopciuszek 

Wisienką na torcie tego koszykarskiego wieczoru będzie oczywiście wielki finał, 
gdzie Corleone Team zmierzy się z zespołem Apol Inter-Car. Zdecydowanym 
faworytem spotkania jest zespół Corleone, który powalczy o czwarty tytuł 
mistrzowski z rzędu. Arpol z kolei zagra w finale po raz pierwszy, ale nie jest 
zupełnie bez szans, co pokazał w sezonie zasadniczym, gdzie był bardzo bliski 



pokonania Corleone. Inna sprawa, że ekipa mistrzowska zagrała w tamtym meczu 
w bardzo okrojonym składzie, a na finał na pewno się zmobilizuje.

Po meczu finałowym nastąpi oczywiście dekoracja drużyn, ale poznamy również 
najlepszych zawodników w poszczególnych klasyfikacjach indywidualnych – 
liczony na podstawie statystyk z całego sezonu zasadniczego.

Czeka nas więc sobota pełna koszykarskich atrakcji, na które zapraszają 
organizatorzy, spółka Vistula-Park Świecie oraz Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji 
w Świeciu.
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